
546446-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 546446-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Strzegom
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
E-mail: przetargi@strzegom.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Strzegom
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja systemu oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy Strzegom. Zakres zamówienia obejmuje wymianę nieefektywnych energetycznie opraw 
oświetleniowych na oprawy w technologii LED, wymianę części wysięgników, uruchomienie 
systemu redukcji mocy w oprawach. Zadanie dofinansowane z Rządowego Programu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych - edycja dziewiąta „Rozświetlamy Polskę”. Zakres 
zamówienia obejmuje: 1. Zakres zadania dofinansowywany w ramach Inwestycji 
Strategicznych Regulamin Dziewiątej Edycji Naboru Wniosków o dofinansowanie 
„Rozświetlamy Polskę”: 1) Dostawa fabrycznie nowych opraw oświetlenia ulicznego zgodnie z 
opisem w Dokumentacji Technicznej oraz zestawieniem projektowym, wyposażonych w 
certyfikaty ENEC, ENEC + oraz ZD4i lub równoważne, dopuszczonych do użytkowania na 
terenie UE. 2) Montaż 2337 sztuk opraw LED zgodnie z dokumentacją Zamawiającego. 3) 
Demontaż opraw oświetlenia ulicznego zamontowanych na wysięgnikach linii napowietrznej - 
kpl. 1616. 4) Demontaż opraw oświetlenia ulicznego zamontowanych na wysięgnikach lub 
słupach linii oświetleniowej kablowej - kpl. 721. 2.Zakres zadania wykonywany ze środków 
własnych Gminy Strzegom: 1) Wymiana wysięgników mocowanych na słupie linii 
napowietrznej - szt. 398. 2) Wymiana/montaż przewodów w wysięgnikach zamontowanych na 
słupach linii napowietrznych - kpl. 398. 3) Wymiana/montaż zacisków prądowych na liniach 
napowietrznych - szt. 1616. 4) Wymiana/montaż bezpieczników słupowych na słupach w 
liniach napowietrznych - szt. 1616. 5) Wymiana tabliczek bezpiecznikowych słupowych 
oświetlenia zewnętrznego na izolowane złącze bezpiecznikowe - szt. 721. 6) Wymiana 
przewodów izolowanych w słupach oświetleniowych linii kablowych - kpl. 721 7) 
Programowanie opraw – szt. 2337. 8) Przeprowadzenie wymaganych prób, badań i 
sprawdzeń 2337 szt. opraw. 9) Uzgodnienie oraz uzyskanie dopuszczenia do sieci 
elektroenergetycznych. 10) Wykonanie projektu wykonawczego planowanej modernizacji wraz 
z uzgodnieniem z Zamawiającym, uzyskanie wszelkich zgód niezbędnych do realizacji 
przedmiotu zamówienia w tym uzyskanie pozytywnej opinii Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków oraz firmy Tauron. 11) Wykonanie dokumentacji powykonawczej. 12) Utylizacja 
zdemontowanego osprzętu. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia dokumentów 
potwierdzających utylizację. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
specyfikacji warunków zamówienia oraz w dokumentacji technicznej i pozostałych 
dokumentach zamieszczonych na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/546446-2024
mailto:przetargi@strzegom.pl


546446-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Identyfikator procedury: 9f020957-b07b-406a-b22e-1e407d8b0682
Wewnętrzny identyfikator: WIiZP.271.20.2024.AJk
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 38  
Miejscowość: Strzegom
Kod pocztowy: 58-150
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zadanie realizowane będzie na terenie Gminy Strzegom.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 219 890,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Strzegom
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja systemu oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy Strzegom. Zakres zamówienia obejmuje wymianę nieefektywnych energetycznie opraw 
oświetleniowych na oprawy w technologii LED, wymianę części wysięgników, uruchomienie 
systemu redukcji mocy w oprawach. Zadanie dofinansowane z Rządowego Programu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych - edycja dziewiąta „Rozświetlamy Polskę”. Zakres 
zamówienia obejmuje: 1. Zakres zadania dofinansowywany w ramach Inwestycji 
Strategicznych Regulamin Dziewiątej Edycji Naboru Wniosków o dofinansowanie 
„Rozświetlamy Polskę”: 1) Dostawa fabrycznie nowych opraw oświetlenia ulicznego zgodnie z 
opisem w Dokumentacji Technicznej oraz zestawieniem projektowym, wyposażonych w 
certyfikaty ENEC, ENEC + oraz ZD4i lub równoważne, dopuszczonych do użytkowania na 
terenie UE. 2) Montaż 2337 sztuk opraw LED zgodnie z dokumentacją Zamawiającego. 3) 
Demontaż opraw oświetlenia ulicznego zamontowanych na wysięgnikach linii napowietrznej - 
kpl. 1616. 4) Demontaż opraw oświetlenia ulicznego zamontowanych na wysięgnikach lub 
słupach linii oświetleniowej kablowej - kpl. 721. 2. Zakres zadania wykonywany ze środków 
własnych Gminy Strzegom: 1) Wymiana wysięgników mocowanych na słupie linii 
napowietrznej - szt. 398. 2) Wymiana/montaż przewodów w wysięgnikach zamontowanych na 
słupach linii napowietrznych - kpl. 398. 3) Wymiana/montaż zacisków prądowych na liniach 
napowietrznych - szt. 1616. 4) Wymiana/montaż bezpieczników słupowych na słupach w 
liniach napowietrznych - szt. 1616. 5) Wymiana tabliczek bezpiecznikowych słupowych 
oświetlenia zewnętrznego na izolowane złącze bezpiecznikowe - szt. 721. 6) Wymiana 



546446-2024 Page 3/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przewodów izolowanych w słupach oświetleniowych linii kablowych - kpl. 721 7) 
Programowanie opraw – szt. 2337. 8) Przeprowadzenie wymaganych prób, badań i 
sprawdzeń 2337 szt. opraw. 9) Uzgodnienie oraz uzyskanie dopuszczenia do sieci 
elektroenergetycznych. 10) Wykonanie projektu wykonawczego planowanej modernizacji wraz 
z uzgodnieniem z Zamawiającym, uzyskanie wszelkich zgód niezbędnych do realizacji 
przedmiotu zamówienia w tym uzyskanie pozytywnej opinii Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków oraz firmy Tauron. 11) Wykonanie dokumentacji powykonawczej. 12) Utylizacja 
zdemontowanego osprzętu. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia dokumentów 
potwierdzających utylizację.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
, 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 45311100 

, , Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 71355200 Wykonywanie badań 71320000 
Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Strzegom
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 13 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 129 893,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni od dnia 
otwarcia ofert, tj. do dnia 08.01.2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt w kryterium „Cena”. Podstawą przyznania 
punktów będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w formularzu oferty. Cena 
ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z 
realizacją przedmiotu zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



546446-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Punkty za kryterium gwarancja zostaną przyznane Wykonawcy na podstawie 
oświadczenia dotyczącego okresu udzielonej gwarancji zawartego w formularzu oferty. Punkty 
za kryterium „Gwarancja" zostaną obliczone w następujący sposób: Gwarancja minimum 60 
miesięcy – 0 pkt Gwarancja 72 miesięcy – 20 pkt Gwarancja 84 miesięcy – 40 pkt Przy ocenie 
ofert będzie brany pod uwagę okres udzielonej gwarancji (w miesiącach). Maksymalny okres 
gwarancji podlegający punktacji to 84 miesiące. Oznacza to, że Wykonawca, który 
zaproponuje okres gwarancji dłuższy niż 84 miesiące nie otrzyma więcej niż 40 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 50.000,00 zł (słownie zł: pięćdziesiąt tysięcy, 00/100). 2. Wadium wnosi 
się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 
ustawy Pzp. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) 
pieniądzu, b) gwarancjach bankowych, c) gwarancjach ubezpieczeniowych, d) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419). 
4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego w Santander Bank o/Strzegom nr 97 1090 2343 0000 0005 9800 0232 z 
dopiskiem WIiZP.271.20.2024.AJk.wadium. Zaleca się dołączenie do oferty potwierdzenia 
przelewu. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania 
na rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być 
złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej 
poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki 
powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w ustawie Pzp, 2) z jej treści powinno 
jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium, 3) powinno 
być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie, 4) termin obowiązywania 
poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż 
pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert), 5) w treści poręczenia lub 
gwarancji powinna znaleźć się nazwa przedmiotowego postępowania „Modernizacja 
oświetlenia na terenie Gminy Strzegom” oraz numer WIiZP.271.20.2024.AJk. 6) beneficjentem 
poręczenia lub gwarancji jest Gmina Strzegom, 7) Ważne! w przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający wymaga, aby poręczenie lub 
gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) 
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej 
treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom


546446-2024 Page 5/8

zamówienia (konsorcjum). Brak wskazania w dokumencie wadialnym wszystkich 
Wykonawców spowoduje odrzucenie oferty. 6. W przypadku wniesienia wadium w formie: 1) 
pieniężnej - zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty; 2) poręczeń 
lub gwarancji - wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 7. Oferta 
Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium 
w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona. 8. Zasady 
zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 11/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zadanie dofinansowane z Rządowego Programu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych - edycja dziewiąta „Rozświetlamy Polskę”. Zgodnie z zasadami 
dotyczącymi warunków wypłaty wynagrodzenia określonymi w Szczegółowych zasadach i 
trybie dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
stanowiącymi załącznik do Uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021r. z późn.
zm. oraz Wstępnej Promesie dotyczącej dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych nr Edycja5RSP/2022/510/PolskiLad, 
Wykonawca inwestycji zapewnia finansowanie zadania w części niepokrytej udziałem 
własnym Zamawiającego, na czas poprzedzający wypłatę środków na zasadach opisanych w 
Promesie. Szczegółowy opis finansowania zamówienia znajduje się w punkcie 2.23 SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy, 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 

https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom


546446-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub treści SWZ na stronie internetowej. 
7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 19 pkt 7 SWZ. 8. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 19.6 i 19.7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. -Kodeks 
postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie -sądu zamówień publicznych, 
zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 
do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Strzegom
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Strzegom
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Strzegom
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Strzegom
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
Numer rejestracyjny: 890718372
Adres pocztowy: Rynek 38  
Miejscowość: Strzegom
Kod pocztowy: 58-150
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@strzegom.pl
Telefon: +48748560599

mailto:przetargi@strzegom.pl


546446-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://strzegom.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
E-mail: przetargi@strzegom.pl
Adres strony internetowej: https://strzegom.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 284d0520-7b10-4187-a51c-d67447cf494a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

https://strzegom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
mailto:przetargi@strzegom.pl
https://strzegom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


546446-2024 Page 8/8

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 12:09:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 546446-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024


		2024-09-10T22:04:58+0000




